УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы Кыштымского
городского округа
____________________М.Н. Лотов
 ПРОТОКОЛ
комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков

г. Кыштым                                                                                        «23» октября 2017 г.

Состав комиссии:
Лотов М.Н.        –  Заместитель Главы Кыштымского городского округа, председатель
                                 Комитета по управлению  имуществом администрации
                                 Кыштымского городского округа, заместитель предателя комиссии;
Ростовцева С.В.  -  Заместитель председателя Комитета по управлению
                                имуществом  администрации  Кыштымского городского округа;
Дунаева М.И.  –    Исполняющий обязанности председателя  Комитета природных
                                 ресурсов и охраны окружающей  среды администрации
                                 Кыштымского  городского округа;
Сатонин А.А.  –     Депутат Кыштымского городского округа;
       Симонова Т.С. –    Начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по
                                управлению имуществом администрации Кыштымского городского
                                округа, секретарь

         Комиссия принимая во внимание, что для участия в аукционе по продаже земельного участка площадью 1215 кв.м, расположенного в г. Кыштыме, в 208 м северо-западнее жилого дома № 65 по ул.Графитовая с кадастровым номером 74:32:0401093:60, под малоэтажную застройку (индивидуальное жилищное строительство), заявок не поступило, в соответствии со ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерацией.

РЕШИЛА:

1. Признать торги несостоявшимися.

Члены комиссии

                                                     ________________   С.В. Ростовцева

                                                     ________________    М.И. Дунаева

                                                     ________________    А.А. Сатонин

                                                      ________________   Т.С. Симонова